

Smollerup Planteavl ApS

Lundgårdsvej 22
7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 36 91 77 09

Årsrapport for 2021

(7. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Carina Teglgård Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smollerup Planteavl ApS Lundgårdsvej 22 7850 Stoholm Jyll
	Telefon: 97 56 62 73 Telefax: 97 56 64 64
	CVR-nr.: 36 91 77 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 4. juni 2015 Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Viborg Kommune
Direktion	Carina Teglgård Lund, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Spar Nord Nørregade 1 7850 Stoholm Jyll.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består i planteavlproduktion, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 769.418, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.041.111.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.658.788	1.344.670
Personaleomkostninger	1	-173.910	-260.195
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.484.878	1.084.475
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-342.868	-387.953
Resultat før finansielle poster		1.142.010	696.522
Finansielle indtægter		0	487
Finansielle omkostninger		-154.524	-170.735
Resultat før skat		987.486	526.274
Skat af årets resultat		-218.068	-118.881
Årets resultat		769.418	407.393
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		655.018	294.393
		769.418	407.393

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Betalingsrettigheder		20.410	20.410
Immaterielle anlægsaktiver		20.410	20.410
Grunde og bygninger		5.659.992	5.683.698
Leasing aktiver		725.417	1.172.118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		883.586	540.200
Materielle anlægsaktiver	2	7.268.995	7.396.016
Driftsfonde		99.233	34.523
Finansielle anlægsaktiver		99.233	34.523
Anlægsaktiver i alt		7.388.638	7.450.949
Beholdninger		681.042	710.990
Varebeholdninger		681.042	710.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		867.026	82.082
Andre tilgodehavender		53.408	84.715
Periodeafgrænsningsposter		7.155	6.229
Tilgodehavender		927.589	173.026
Driftskredit		261.994	1.124.211
Omsætningsaktiver i alt		1.870.625	2.008.227
Aktiver i alt		9.259.263	9.459.176

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.876.711	2.290.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	44.000
Egenkapital		3.041.111	2.384.693
Hensættelse til udskudt skat		239.228	186.864
Hensatte forpligtelser i alt		239.228	186.864
Gæld til realkreditinstitutter		4.408.172	4.511.350
Leasingforpligtelser		498.163	626.733
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.906.335	5.138.083
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	275.357	593.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.260	881.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.725	370
Selskabsskat		112.896	75.193
Anden gæld		213.351	198.301
Kortfristede gældsforpligtelser		1.072.589	1.749.536
Gældsforpligtelser i alt		5.978.924	6.887.619
Passiver i alt		9.259.263	9.459.176

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.221.693	113.000	2.384.693
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	655.018	114.400	769.418
Egenkapital 31. december 2021	50.000	2.876.711	114.400	3.041.111

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	49.785	128.320
Pensioner	106.095	110.000
Andre omkostninger til social sikring	15.817	20.991
Andre personaleomkostninger	2.213	884
	<u>173.910</u>	<u>260.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Leasing aktiver kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud	<u>0</u>	<u>725.417</u>	<u>0</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.655.966	4.554.958	146.786	3.822.692
Leasingforpligtelser	1.075.935	626.734	128.571	0
	<u>5.731.901</u>	<u>5.181.692</u>	<u>275.357</u>	<u>3.822.692</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskaber har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 2.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditpantebrev nom. kr. 1.909.000 med pant i Lundgårdsvej 22. 7850 Stoholm, er deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit.

Realkreditpantebrev nom. kr. 1.790.000 med pant i Lundgårdsvej 22. 7850 Stoholm, er deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit.

Realkreditpantebrev nom. kr. 1.664.000 med pant i Lundgårdsvej 22. 7850 Stoholm, er deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit.